

Reconstrucția sistemului de aprovizionare cu apa a or. Donduseni" (modificare). Panta III. Actualizarea

(denumirea obiectivului)

DEVIZ № 23-1m drum de acces

Valoarea de deviz 462 263,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP teren catg. 1 si II- для проезда	100m2	41,13	41,00	1 686,35
2	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-51, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv- для проезда	100 m3	8,23	1 525,15	12 551,97
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	411,00	269,80	110 886,43
4	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast	m3	616,99	355,01	219 038,67
Total			lei		344 163,42	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		5 281,56	
Transportarea			4,00 %		10 236,94	
Cheltuieli de regie			5,00 %		17 984,10	
Beneficiul			2,00 %		7 553,32	
Total			100,00 +		385 219,34	
TVA			20,00 %		77 043,86	

Total deviz: 462 263,20
Incluziv salariu 23 473,61

Intocmit S.R.L. "Uralis"
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)